PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов Богородского муниципального округа

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

21.04.2022                                                                                                    № 60
	Об утверждении Изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Богородского муниципального округа Нижегородской области на 2022 год, утвержденный решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 16.12.2021 № 201

Рассмотрев обращение председателя Комитета по имуществу администрации округа, в соответствии со ст. 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком и условиями приватизации муниципального имущества Богородского муниципального округа Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 27.05.2021 № 105,
Совет депутатов р е ш и л:
1. Утвердить Изменения в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Богородского муниципального округа Нижегородской области на 2022 год, утвержденный решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 16.12.2021 № 201 (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 17.02.2022 № 22, от 24.03.2022 № 22), согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Богородская газета», разместить на официальном сайте администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области.

Председатель Совета депутатов                                                     Г.Г.Календжян

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета депутатов

Богородского муниципального

округа Нижегородской области

от 21.04.2022 № 60
Изменения

в Прогнозный план приватизации муниципального имущества

Богородского муниципального округа Нижегородской области на 2022 год, утвержденный решением Совета депутатов Богородского
муниципального округа Нижегородской области от 16.12.2021 № 201

В пункте 1 «Объекты недвижимого имущества» раздела 2 «Перечень муниципального имущества Богородского муниципального округа Нижегородской области, подлежащего приватизации в 2022 году»:
1) позицию 1 изложить в новой редакции:
«
	1
	Нежилое здание мастерской общей площадью 82,4 кв.м, кадастровый номер 52:24:0140203:2913 с земельным участком площадью 172 кв.м, кадастровый номер 52:24:0140203:2910 (земли населенных пунктов, виды разрешенного использования: коммунальное обслуживание)
	Нижегородская область, Богородский муниципальный округ, с. Оранки, ул. Полевая, д.6

».
2) дополнить позициями 21 - 22 следующего содержания:
«
	21
	Нежилое здание школы общей площадью 184,2 кв.м, кадастровый номер 52:24:0150301:422 с земельным участком площадью 1956 кв.м, кадастровый номер 52:24:0150301:477 (земли населенных пунктов, виды разрешенного использования: под зданием школы)
	Нижегородская область Богородский район,  д.Ключищи, ул.Дорожная, д.9

	22
	Нежилое производственное здание общей площадью 124,7 кв.м, кадастровый номер 52:24:0120203:1330 с земельным участком площадью 1550 кв.м, кадастровый номер 52:24:0120203:2229 (земли населенных пунктов, виды разрешенного использования: обеспечение сельскохозяйственного производства)
	Нижегородская область Богородский район , д.Инютино, ул.Советская, д.1б

».
______________________

_1234567890.doc
[image: image1.png]